
1 
 

7. Mistrovství České republiky v halových vícebojích veteránů 

Sobota 18. ledna 2025 hala Střelnice, Jablonec n. Nisou 

 
Po loňské zkušenosti se letos opět podařilo uskutečnit halové veteránské 

víceboje jako Mistrovství ČR v rámci Krajského přeboru Libereckého kraje 

v halových vícebojích. Není jednoduché toto srovnat v časovém programu, 

protože každá disciplína víceboje, chce své a ideální časový pořad se stále ladí. 

Letos jsme vyzkoušeli společné závody ve všech disciplínách veteránů. Protože 

žen byl velmi malý počet, a to pouze dvě. Mužů bylo více, ale i tak méně než loni. 

Závodilo se v pětiletých kategoriích. 

Mladší muži do 6O let se prezentovali, hlavně vítěz Marek Volf z Tábora vyšším 

bodovým ziskem, čímž obhájil loňské vítězství. Lonští obhájci druhého a čtvrtého 

místa se nezúčastnili, a tak uvolnili místa pro další. Druhý po loňském třetím 

místě byl pravidelný účastník Jirka Tomešek z Přerova a až na medaili se dostal 

Jan Szabó z Nového Města n. Metují. 

Starší Muži nad 60 let měli letos soutěž plnou překvapení, i když ve změně vítěze 

se neodrazilo. Domácí favorit Ludvík Hasík, k velkému údivu nezdolal svou 

základní výšku a to znamená většinou konec medailovým nadějím. Ne však 



2 
 

v případě Ludvíka, protože ten za to vzal v závěrečném běhu na 1000 m a ziskem 

přes 700 bodů, v této disciplíně poměrně jistě zvítězil, ale k loňskému rekordu se 

samozřejmě nepřiblížil. 

Tradiční účast tří dam se letos pro zdravotní potíže uskutečnila bez tradiční 

vítězky všech dosavadních mistrovství v hale, Zuzany Pumprlové. Martina 

Beránková po loňských problémech letos vynechala pouze závěrečný běh, ale i 

tak se zlepšila o 1000 bodů. Vítězkou se zaslouženě stala Natálie Berreur, která 

si stále udržuje svoji výkonnost hlavně na překážkách a v dálce. 

Děkuji pořadatelům z LIAZU Jablonec za trpělivost s veterány a rádi bychom se 

sem opět za rok vrátili. 



3 
 

 



4 
 

 



5 
 

 



6 
 

 

Výsledky 

 

ŽENY  do 60 let

60m překážek

jméno věk oddíl výkon koeficient přep.výkon body

1. Berreur Natálie 40 AC Česká Lípa 9,98 0,9288 9,27 854

2. Beránková Martina 50 Kotlářka Praha 11,64 0,8861 10,31 654

výška

1. Beránková Martina 50 Kotlářka Praha 1,28 1,1826 1,51 637 3 kg

2. Berreur Natálie 40 AC Česká Lípa 1,28 1,0715 1,37 482 4 kg

koule

1. Beránková Martina 50 Kotlářka Praha 9,43 1,1330 10,68 574

2. Berreur Natálie 40 AC Česká Lípa 9,00 1,1164 10,05 533

dálka

1. Berreur Natálie 40 AC Česká Lípa 4,60 1,0905 5,02 564

2. Beránková Martina 50 Kotlářka Praha 3,86 1,1226 4,72 484

800m

1. Berreur Natálie 40 AC Česká Lípa 03:15,45 0,9563 03:06,91 304

2. Beránková Martina 50 Kotlářka Praha 0 0,8814 0 0

Halový pětiboj  ženy do 60m

jméno věk oddíl body

1. Berreur Natálie 40 AC Česká Lípa 2737

2. Beránková Martina 50 Kotlářka Praha 2349



7 
 

 

 

 

 

 

 

 

MUŽI do 60 let

60 m překážek

jméno věk oddíl výkon koeficient přep.výkon body náčiní

1. Volf Marek 50 VS Tábor 9,60 0,9132 8,77 797

2. Tomešek Jiří 55 SK Přerov 1908 11,04 0,8782 9,70 599

3. Szabó Jan 50 Nové Město n.Met. 11,05 0,9132 10,10 522

4. Mlčkovský Jiří 40 Atletika Jesenice 11,59 0,9698 11,24 331

5. Scholze Peter 55 LIAZ Jablonec n.N. 13,99 0,8782 12,29 192

dálka

1. Volf Marek 50 VS Tábor 5,48 1,2299 6,73 750

2. Tomešek Jiří 55 SK Přerov 1908 4,61 1,3051 6,01 589

3. Szabó Jan 50 Nové Město n.Met. 4,45 1,2299 5,48 477

4. Mlčkovský Jiří 40 Atletika Jesenice 4,96 1,0972 5,44 469

5. Scholze Peter 55 LIAZ Jablonec n.N. 3,59 1,3051 4,68 323

koule

1. Volf Marek 50 VS Tábor 10,56 1,1551 12,18 617 6 kg

2. Tomešek Jiří 55 SK Přerov 1908 9,29 1,2420 11,53 578 6 kg

3. Scholze Peter 55 LIAZ Jablonec n.N. 9,11 1,2420 11,31 565 6 kg

4. Mlčkovský Jiří 40 Atletika Jesenice 8,12 1,1125 9,03 428 7,26 kg

5. Szabó Jan 50 Nové Město n.Met. 6,66 1,1551 7,69 348 6 kg

výška

1. Volf Marek 50 VS Tábor 1,61 1,1724 1,88 696

2. Tomešek Jiří 55 SK Přerov 1908 1,43 1,2330 1,76 593

3. Szabó Jan 50 Nové Město n.Met. 1,46 1,1724 1,71 552

4. Scholze Peter 55 LIAZ Jablonec n.N. 1,37 1,2330 1,68 528

5. Mlčkovský Jiří 40 Atletika Jesenice 1,55 1,0631 1,65 504

1000 m

1. Volf Marek 50 VS Tábor 03:29,74 0,8908 03:06,84 599

2. Mlčkovský Jiří 40 Atletika Jesenice 03:23,12 0,9629 03:15,59 529

3. Szabó Jan 50 Nové Město n.Met. 03:40,32 0,8908 03:16,27 514

4. Scholze Peter 55 LIAZ Jablonec n.N. 03:53,21 0,8556 03:19,54 486

5. Tomešek Jiří 55 SK Přerov 1908 04:07,62 0,8556 03:31,87 386

Halový pětiboj  muži do 60 let

jméno věk oddíl body

1. Volf Marek 50 VS Tábor 3459

2. Tomešek Jiří 55 SK Přerov 1908 2745

3. Szabó Jan 50 Nové Město n.Met. 2413

4. Mlčkovský Jiří 40 Atletika Jesenice 2252

5. Scholze Peter 55 LIAZ Jablonec n.N. 2094



8 
 

 

 

 

 

Karel Šebelka 18.01.2025 Jablonec nad.Nisou 

MUŽI nad 60 let

60m překážek

jméno věk oddíl výkon koeficient přep.výkon body

1. Hasík Ludvík 60 LIAZ Jablonec n.N. 11,22 0,8732 9,80 580

2. Čech Otto 65 Neratovice 11,83 0,8351 9,88 564

3. Ronovský Petr 80 AC Praha 1890 13,69 0,7249 9,92 556

4. Volný Jiří 65 Slezan Opava 0 0,8351 0 0

5. Karel Šebelka 75 AC Slovan Liberec 0 0,7765 0 0

dálka

1. Hasík Ludvík 60 LIAZ Jablonec n.N. 4,38 1,3876 6,08 603

2. Ronovský Petr 80 AC Praha 1890 3,14 1,8488 5,81 545

3. Čech Otto 65 Neratovice 3,63 1,4783 5,37 454

4. Karel Šebelka 75 AC Slovan Liberec 2,46 1,6917 4,16 232

5. Volný Jiří 65 Slezan Opava 2,49 1,4783 3,68 156

koule

1. Hasík Ludvík 60 LIAZ Jablonec n.N. 10,12 1,2252 12,40 631 5 kg

2. Čech Otto 65 Neratovice 7,68 1,3317 10,23 499 5 kg

3. Volný Jiří 65 Slezan Opava 7,06 1,3317 9,40 450 5 kg

4. Ronovský Petr 80 AC Praha 1890 6,67 1,6166 9,26 441 3 kg

5. Karel Šebelka 75 AC Slovan Liberec 6,39 1,5267 9,19 437 4 kg

výška

1. Čech Otto 65 Neratovice 1,34 1,3683 1,83 656

2. Ronovský Petr 80 AC Praha 1890 1,13 1,6166 1,82 644

3. Volný Jiří 65 Slezan Opava 1,04 1,3683 1,42 333

4. Hasík Ludvík 60 LIAZ Jablonec n.N. 0 1,2981 0 0

5. Karel Šebelka 75 AC Slovan Liberec 0 1,5267 0 0

1000m

1. Hasík Ludvík 60 LIAZ Jablonec n.N. 03:30,78 0,8208 02:53,01 734

2. Čech Otto 65 Neratovice 05:05,88 0,7865 04:05,88 168

3. Volný Jiří 65 Slezan Opava 05:53,46 0,7865 04:37,80 40

4. Ronovský Petr 80 AC Praha 1890 0 0,6756 0 0

5. Karel Šebelka 75 AC Slovan Liberec 0 0,7188 0 0

Halový pětiboj  muži nad 60 let

jméno věk oddíl body

1. Hasík Ludvík 60 LIAZ Jablonec n.N. 2548

2. Čech Otto 65 Neratovice 2341

3. Ronovský Petr 80 AC Praha 1890 2186

4. Volný Jiří 65 Slezan Opava 979

5. Karel Šebelka 75 AC Slovan Liberec 669


